S n N I N D U S n Asa angular New WcCare con barra lateral derecha

Asa angular New WcCare con barra lateral
derecha - Blanco

4805800 5604815805864
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Descripcion Caracteristicas
IVA al tipo reducido (DL 163/2006 del 8 de agosto de 2006) ? - Kit de fijacién no incluido

Ley de accesibilidad.

Informacioén Técnica

1090 mm

107 mm
778 mm
3.80 kg

WcCare
Movilidad reducida
Hierro galvanizado
Mural
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S n N I N D U S n Asa angular New WcCare con barra lateral derecha

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,
48058 CAD 2D (ZIP)

48058 DT (PDF) ,
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